
RD_005

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

32 800 Kč

2 310 000 Kč

2 180 000 Kč

73,96 m2

472,96 m3

110,25 m2

99,5 m2

8,6 x 8,6 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m 2
1.01 Předsíň 5,2
1.02 Pracovna 12,5
1.03 Koupelna 4,9
1.04 Obývací pokoj 19,1
1.05 Kuchyně + jídelna 11,0
1.06 Šatna 2,9
1.07 Terasa 22,2
1.08 Stání pro auto 37,7

2.01 Schodišťová hala 4,2
2.02 Pokoj 1 13,3
2.03 Ložnice 16,9
2.04 Pokoj 2 11,0
2.05 Koupelna 7,2
2.06 WC 2,05

Užitná plocha 110,25
Obytná plocha 99,5

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.07

1.06

1.08

8600

8
6

0
0

MOŽNO ZVĚTŠENÍ DOMU DLE PŘÁNÍ INVESTORA

2.05

2.06

2.03

2.02

2.04

2.01



RD_007

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

6+1

32 800 Kč

2 550 000 Kč

2 410 000 Kč

78,8 m2

523 m3

127,15 m2

97,05 m2

7,3 x 10,8 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zápraží 4,80
1.02 Předsíň 10,0
1.03 Pracovna 8,75
1.04 Kryté stání 14,0
1.05 Koupelna 4,25
1.06 Kuchyně 6,80
1.07 Jídelna + bar 7,0
1.08 Obývací pokoj 27,8
1.09 Terasa

2.01 Schodišťová hala 5,80
2.02 Koupelna 5,25
2.03 Pokoj 1 11,8
2.04 Ložnice 12,2
2.05 Pokoj 2 10,5
2.06 Pokoj 3 12,2

Užitná plocha 127,15
Obytná plocha 97,05

7
3

0
0

1.03

10800

1.05
1.06

1.08

1.07

1.09

1.01

1.04

1.02

2.01

2.02
2.03

2.04

2.05

2.06



RD_008

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

4+1

32 800 Kč

2 490 000 Kč

2 350 000 Kč

101,6 m2

510 m3

136,1 m2

87,9 m2

9,0 x 13,45 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zápraží 3,9
1.02 Zádveří + šatna 7,4
1.03 Předsíň 2,6
1.04 Garáž 18,3
1.05 Sklad (kotelna) 7,3
1.06 Koupelna 2,5
1.07 Kuchyně 7,4
1.08 Obývací pokoj + jídelna 36,0

2.01 Schodišťová hala 3,7
2.02 Koupelna 4,2
2.03 Pokoj 1 12,5
2.04 Ložnice 19,2
2.05 Pokoj 2 12,8

Užitná plocha 136,1
Obytná plocha 87,9

1.01
1.021.03

1.04
1.05

1.06

1.07

1.08

1
3
4
5
0

9000

2.012.02

2.03

2.04

2.05



RD_008_p

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

4+1

32 800 Kč

2 490 000 Kč

2 350 000 Kč

101,6 m2

510 m3

136,1 m2

87,9 m2

9,0 x 13,45 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m 2
1.01 Zápraží 3,9
1.02 Zádveří + šatna 7,4
1.03 Předsíň 2,6
1.04 Garáž 18,3
1.05 Sklad (kotelna) 7,3
1.06 Koupelna 2,5
1.07 Kuchyně 7,4
1.08 Obývací pokoj + jídelna 36,0

2.01 Schodišťová hala 3,7
2.02 Koupelna 4,2
2.03 Pokoj 1 12,5
2.04 Ložnice 19,2
2.05 Pokoj 2 12,8

Užitná plocha 136,1
Obytná plocha 87,9



RD_009

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

32 800 Kč

2 430 000 Kč

2 300 000 Kč

72,4 m2

498 m3

111,6 m2

80,1 m2

8,0 x 9,0 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zápraží 2,0
1.02 Zádveří + šatna 8,5
1.03 Předsíň 3,2
1.04 Pracovna 11,3
1.05 Kryté stání 14,5
1.06 Koupelna 4,8
1.07 Kuchyně + jídelna 8,6
1.08 Obývací pokoj 18,8
1.09 Terasa 3,7

2.01 Schodišťová hala 3,4
2.02 Koupelna 9,6
2.03 Pokoj 1 13,1
2.04 Ložnice 15,2
2.05 Pokoj 2 13,1

Užitná plocha 111,6
Obytná plocha 80,11.01

1.02

1.03

1.04
1.05

1.06

1.08

1.07

1.09

9
0
0
0

8000

2.01

2.02 2.03

2.04

2.05



RD_009_b

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

32 800 Kč

2 530 000 Kč

2 400 000 Kč

76,0 m2

519 m3

147,0 m2

85,9 m2

8,0 x 9,5 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Krytý vstup + přístřešek 29,8
1.02 Zádveří + šatna 10,5
1.03 Komora 1,8
1.04 Koupelna + WC 4,5
1.05 Pracovna 11,4
1.06 Obývací pokoj 22,4
1.07 Kuchyně + jídelna 8,6

2.01 Schodišťová hala 3,4
2.02 Koupelna 11,1
2.03 Ložnice 16,8
2.04 Pokoj 1 13,6
2.05 Pokoj 2 13,1

Užitná plocha 147,0
Obytná plocha 85,9

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

9
5
0
0

8000

2.01

2.022.03

2.04

2.05



RD_009_p

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

32 800 Kč

2 460 000 Kč

2 330 000 Kč

72,4 m2

504 m3

111,6 m2

80,1 m2

8,0 x 9,0 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zápraží 2,0
1.02 Zádveří + šatna 11,7
1.03 Pracovna 11,3
1.04 Kryté stání 14,5
1.05 Koupelna 4,8
1.06 Kuchyně + jídelna 8,6
1.07 Obývací pokoj 18,8
1.08 Terasa

2.01 Schodišťová hala 3,4
2.02 Koupelna 9,6
2.03 Pokoj 1 13,1
2.04 Ložnice 15,2
2.05 Pokoj 2 13,1

Užitná plocha 111,6
Obytná plocha 80,1

1.01

1.02

1.03
1.05

1.07

1.06

1.08

9
0
0
0

1
.0

4
k
ry

té
 s

tá
n
í 
n
e
n
í 
v
 c

e
n

ě

8000

2.01

2.02 2.03

2.04

2.05



RD_010

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

32 800 Kč

2 590 000 Kč

2 450 000 Kč

80,75 m2

531 m3

122,2 m2

92,4 m2

8,5 x 9,5 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Vstup 2,0
1.02 Zádveří + šatna 7,9
1.03 Předsíň 3,9
1.04 Koupelna + WC 5,4
1.05 Pracovna 12,4
1.06 Kuchyně + bar 8,4
1.07 Obývací pokoj + jídelna 25,5
1.08 Terasa

2.01 Schodišťová hala 3,9
2.02 WC 2,1
2.03 Koupelna 9,6
2.04 Ložnice 15,4
2.05 Pokoj 1 18,7
2.06 Pokoj 2 12,0

Užitná plocha 122,2
Obytná plocha 92,4



RD_011

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

3+kk

29 800 Kč

1 870 000 Kč

1 770 000 Kč

60,0 m2

382 m3

117,7 m2

68,1 m2

7,5 x 8,0 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m 2
1.01 Vstup 4,2
1.02 Předsíň 5,9
1.03 Koupelna 5,7
1.04 Kuchyně + bar 8,5
1.05 Obývací pokoj + jídelna 25,2
1.06 Kryté parkovací stání 24,3

2.01 Schodišťová hala 4,6
2.02 Koupelna 4,9
2.03 Pokoj 1 17,9
2.04 Ložnice 16,5

Užitná plocha 117,7
Obytná plocha 68,1



RD_012

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+kk

32 800 Kč

3 070 000 Kč

2 910 000 Kč

105,0 m2

630 m3

144,0 m2

89,5 m2

8,25 x 9,25 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Přístřešek 6,1
1.02 Garáž 23,0
1.03 Zádveří 4,8
1.04 Komora 1,6
1.05 Koupelna 3,2
1.06 Předsíň 3,8
1.07 Pokoj 10,0
1.08 Obývací pokoj + jídelna + kk 35,0
1.09 Terasa

2.01 Schodišťová hala 3,6
2.02 Koupelna 6,7
2.03 WC 1,7
2.04 Ložnice 16,5
2.05 Ložnice 18,0
2.06 Pokoj 10,0

Užitná plocha 144,0
Obytná plocha 89,5



RD_013

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+kk

32 800 Kč

3 010 000 Kč

2 850 000 Kč

96,0 m2

617 m3

154,7 m2

100,6 m2

6,75 x 13,55 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 6,5
1.02 Chodba 10,5
1.03 Koupelna, WC 6,2
1.04 Ložnice (pokoj pro hosty) 14,4
1.05 Kuchyně 8,6
1.06 Obývací pokoj 32,3

2.01 Schodišťová hala 16,6
2.02 Koupelna 6,3
2.03 Ložnice 15,4
2.04 Ložnice 14,9
2.05 Pokoj 15,0
2.06 Šatna 6,6

Užitná plocha 154,7
Obytná plocha 100,6

Lze upravit jako pasivní



RD_015

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

23 800 Kč

3 170 000 Kč

3 010 000 Kč

97,0 m2

650 m3

141,5 m2

93,6 m2

8,35 x 10,45 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Předsíň 5,5
1.02 Šatna 5,0
1.03 Garáž 19,2
1.04 Koupelna + WC 5,48
1.05 Obývací pokoj 28,3
1.06 Kuchyně + jídelna 13,5
1.07 Terasa 34,0

2.01 Schodišťová hala 5,0
2.02 Ložnice 14,0
2.03 Pokoj 1 11,9
2.04 Koupelna + WC 7,8
2.05 Pokoj 2 11,9
2.06 Pokoj 3 14,0

Užitná plocha 141,5
Obytná plocha 93,6



RD_016

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+kk

32 800 Kč

2 570 000 Kč

2 430 000 Kč

87,7 m2

526 m3

134,4 m2

84,5 m2

6,5 -10 x 6,5 -10 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 6,5
1.02 Koupelna 6,5
1.03 Předsíň 9,7
1.04 Obývací pokoj + jídelna + kk 26,4
1.05 Terasa 12,0
1.06 Pokoj pro hosty 10,1
1.07 Sklad - zahrada 7,0

2.01 Schodišťová hala 4,0
2.02 Koupelna 13,2
2.03 Ložnice 22,0
2.04 Pokoj 1 13,0
2.05 Pokoj 2 13,0

Užitná plocha 134,4
Obytná plocha 84,5



RD_017

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+kk

29 800 Kč

2 080 000 Kč

1 970 000 Kč

65,61 m2

425 m3

110,5 m2

72,4 m2

8,1 x 8,1 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 4,4
1.02 Komora 1,3
1.03 Předsíň 5,4
1.04 Koupelna 3,0
1.05 Pokoj 9,6
1.06 Obývací pokoj + kuchyně + bar     26,5
1.07 Terasa 11,0

2.01 Schodišťová hala 3,3
2.02 Koupelna 9,7
2.03 Ložnice 13,3
2.04 Pokoj 1 13,3
2.05 Pokoj 2 9,7

Užitná plocha 110,5
Obytná plocha 72,4



RD_018

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

32 800 Kč

3 060 000 Kč

2 890 000 Kč

99,0 m2

627 m3

159,0 m2

72,4 m2

9,0 x 11,0 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 6,3
1.02 Komora 2,3
1.03 Předsíň 12,0
1.04 WC 2,5
1.05 Koupelna 4,7
1.06 Pokoj 11,9
1.07 Kuchyně 7,9
1.08 Obývací pokoj 24,4
1.09 Terasa 9,3

2.01 Schodišťová hala 5,3
2.02 WC 1,4
2.03 Koupelna + kotel 11,2
2.04 Pokoj 1 19,2
2.05 Ložnice 16,3
2.06 Pokoj 2 22,2

Užitná plocha 159,0
Obytná plocha 90,1



RD_019

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

32 800 Kč

5 120 000 Kč

4 840 000 Kč

208 m2

1050 m3

181 m2

104,8 m2

11,0 x 15,0 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Krytý vstup + přístřešek 20,5
1.02 Garáž 22,5
1.03 Zádveří 5,5
1.04 WC 1,35
1.05 Koupelna 9,4
1.06 Předsíň 9,0
1.07 Ložnice 14,6
1.08 Ložnice 15,4
1.09 Pokoj 13,5
1.10 Pokoj 13,5
1.11 Kuchyně + jídelna 17,5
1.12 Obývací pokoj 30,3
1.13 Terasa 8,1

Užitná plocha 181,0
Obytná plocha 104,8



RD_020

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

3+1

32 800 Kč

3 230 000 Kč

3 050 000 Kč

138,0 m2

662,0 m3

116,4 m2

67,6 m2

12,8 x 13,2 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m 2
1.01 Krytý vstup + přístřešek 3,9
1.02 Garáž 20,1
1.03 Zádveří 5,7
1.04 WC 1,55
1.05 Koupelna 7,2
1.06 Předsíň 10,5
1.07 Ložnice 13,6
1.08 Pokoj 17,0
1.09 Kuchyně 12,8
1.10 Obývací pokoj + jídelna 24,2
1.11 Terasa

Užitná plocha 116,4
Obytná plocha 67,6



RD_021

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

29 800 Kč

2 025 000 Kč

1 915 000 Kč

65,6 m2

415 m3

99,6 m2

72,15 m2

8,1 x 8,1 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Přístřešek 23,9
1.02 Zádveří 4,5
1.03 Komora 1,6
1.04 Koupelna 3,2
1.05 Předsíň 4,1
1.06 Pokoj 9,7
1.07 Obývací pokoj + jídelna + kk 26,5
1.08 Terasa

2.01 Schodišťová hala 3,5
2.02 Koupelna 9,5
2.03 Ložnice 13,3
2.04 Pokoj 1 13,15
2.05 Pokoj 2 9,5

Užitná plocha 99,6
Obytná plocha 72,15



RD_022

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

32 800 Kč

3 250 000 Kč

3 070 000 Kč

100,04 m2

665,3 m3

157,7 m2

100,6 m2

12,2 x 8,2 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří + předsíň 5,0
1.02 Koupelna + WC 5,6
1.03 Obývací pokoj 20,9
1.04 Kuchyně + jídelna 15,5
1.05 Pokoj                                              11,6
1.06 Technická místnost 5,3
1.07 Komora 1,0
1.08 Schodišťová hala 7,3
1.09 Terasa 14,3

2.01 Schodišťová hala 5,3
2.02 Pokoj 1 14,2
2.03 Ložnice 24,9
2.04 Pokoj 2 13,5
2.05 Koupelna + WC 4,5
2.06 Koupelna + WC 8,8

Užitná plocha 157,7
Obytná plocha 100,6

Lze upravit jako nízkoenergetický



RD_023

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

32 800 Kč

2 500 000 Kč

2 360 000 Kč

75,4 m2

512,0 m3

122,0 m2

92,9 m2

8,2 x 9,2 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Přístřešek
1.02 Sklad - zahrada 7,8
1.03 Předsíň 8,7
1.04 Koupelna 3,1
1.05 Pracovna (pokoj pro hosty)            13,5
1.06 Obývací pokoj + jídelna + kk          34,8
1.07 Terasa

2.01 Schodišťová hala 2,8
2.02 Pokoj 1 13,7
2.03 Ložnice 16,7
2.04 Pokoj 2 14,2
2.05 Koupelna 9,5

Užitná plocha 122,0
Obytná plocha 92,9

Lze upravit jako nízkoenergetický



RD_024

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

6+1

32 800 Kč

3 310 000 Kč

3 130 000 Kč

111,8 m2

678,15 m3

150,6 m2

99,5 m2

8,15 x 10,2 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Krytý vstup 4,1
1.02 Předsíň 5,9
1.03 Koupelna + domácí práce 7,5
1.04 Pracovna 8,5
1.05 Šatna 5,0
1.06 Obývací pokoj 26,5
1.07 Terasa
1.08 Kuchyně + jídelna 13,7
1.09 Garáž 20,0

2.01 Schodišťová hala 4,7
2.02 Ložnice 13,5
2.03 Pokoj 1 12,1
2.04 Pokoj 2 11,7
2.05 Ložnice 13,5
2.06 Koupelna 8,0

Užitná plocha 150,6
Obytná plocha 99,5



RD_025

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

3+1

29 800 Kč

1 670 000 Kč

1 580 000 Kč

51,8 m2

342,0 m3

75,3 m2

56,1 m2

7,2 x 7,2 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Krytý vstup
1.02 Předsíň 4,9
1.03 WC + kotel 2,7
1.04 Kuchyně 6,1
1.05 Jídelna 4,6
1.06 Obývací pokoj                                18,1
1.07 Komora 2,5
1.08 Terasa

2.01 Schodišťová hala 3,5
2.02 Koupelna 5,4
2.03 Ložnice 14,0
2.04 Pokoj 13,3

Užitná plocha 75,3
Obytná plocha 56,1

Lze upravit jako nízkoenergetický



RD_026

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

3+1

29 800 Kč

1 670 000 Kč

1 580 000 Kč

51,8 m2

342,0 m3

75,3 m2

56,1 m2

7,2 x 7,2 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Krytý vstup
1.02 Předsíň 4,9
1.03 WC + kotel 2,7
1.04 Kuchyně 6,1
1.05 Jídelna 4,6
1.06 Obývací pokoj                                18,1
1.07 Komora 2,5
1.08 Terasa

2.01 Schodišťová hala 3,5
2.02 Koupelna 5,4
2.03 Ložnice 14,0
2.04 Pokoj 13,3

Užitná plocha 75,3
Obytná plocha 56,1

Lze upravit jako nízkoenergetický



RD_027

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry

5+1

32 800 Kč

3 010 000 Kč

2 840 000 Kč

108,7 m2

616,0 m3

154,7 m2

97,1 m2

8,2- 12,2 x 10,2 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Krytý vstup 5,0
1.02 Předsíň 8,4
1.03 Obývací pokoj + jídelna + kk 35,0
1.04 Pokoj (pracovna) 12,5
1.05 Technická koupelna 5,7
1.06 Šatna                                               3,9
1.07 Garáž (sklad) 21,0
1.08 Terasa

2.01 Schodišťová hala 4,6
2.02 Ložnice 17,5
2.03 Pokoj 1 15,7
2.04 Pokoj 2 16,4
2.05 Koupelna 9,0

Užitná plocha 154,7
Obytná plocha 97,1

Lze upravit jako nízkoenergetický



RD_028

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry

5+1

32 800 Kč

4 260 000 Kč

4 030 000 Kč

140,4 m2

874 m3

190,2 m2

97,1 m2

8,5- 12,5 x 11,3 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Přístřešek 24,6
1.02 Sklad 16,7
1.03 Zádveří 7,2
1.04 Komora 1,5
1.05 Koupelna + WC 4,1
1.06 Předsíň 6,7
1.07 Pracovna (pokoj) 12,9
1.08 Kuchyně 8,6
1.09 Obývací pokoj 34,7
1.10 Terasa

2.01 Schodišťová hala 5,3
2.02 WC 2,0
2.03 Koupelna 10,3
2.04 Ložnice 14,5
2.05 Šatna 2,85
2.06 Šatna 2,65
2.07 Pokoj 22,1
2.08 Pokoj 13,5

Užitná plocha 190,2
Obytná plocha 106,3

Lze upravit jako nízkoenergetický



RD_029

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry

4+1

32 800 Kč

2 760 000 Kč

2 610 000 Kč

94,25 m2

565,5 m3

152,8 m2

106,5 m2

6,5- 10,0 x 6,5 -11,0 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.00 Krytý vstup 2,0
1.01 Předsíň 8,3
1.02 Komora (domácí práce) 5,65
1.03 WC 1,65
1.04 Sklad 7,14
1.05 Botník                                              2,0
1.06 Spíž 2,2
1.07 Kuchyně 8,3
1.08 Obývací pokoj + jídelna 41,25
1.09 Terasa
1.10 Přístřešek

2.01 Schodišťová hala 4,6
2.02 Koupelna 13,8
2.03 Ložnice 22,9
2.04 Pokoj 1 17,05
2.05 Pokoj 2 17,05

Užitná plocha 152,8
Obytná plocha 106,5

Lze upravit jako nízkoenergetický



RD_030

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

3+1

32 800 Kč

2 980 000 Kč

2 815 000 Kč

99,0 m2

610 m3

164,5 m2

115,4 m2

8,75 x 11,25 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Předsíň 8,3
1.02 Koupelna 5,1
1.03 WC 1,7
1.04 Kuchyně 10,4
1.05 Obývací pokoj 25,9
1.06 Terasa
1.07 Ložnice 18,7
1.08 Pokoj 10,4

2.01 Schodišťová hala 6,4
2.02 Koupelna + WC 15,6
2.03 Ložnice 20,5
2.04 Pokoj 1 15,8
2.05 Pokoj 2 13,7
2.06 Šatna 4,5

Užitná plocha 164,5
Obytná plocha 115,4



RD_031

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

6+1

32 800 Kč

3 210 000 Kč

3 040 000 Kč

107,5 m2

658,4 m3

152,3 m2

99,0 m2

8,15-10,9 x 10,2-13 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Číslo Funkce m2
1.01 Závětří 4,1
1.02 Předsíň 9,4
1.03 Garáž 23,1
1.04 Koupelna 4,0
1.05 Pokoj pro hosty (pracovna) 9,0
1.06 Obývací pokoj 25,0
1.07 Jídelna 6,5
1.08 Kuchyně 7,7
1.09 Terasa

2.01 Schodišťová hala 4,7
2.02 Pokoj 1 12,1
2.03 Ložnice 13,5
2.04 Ložnice 13,5
2.05 Pokoj 2 11,7
2.06 Koupelna 8,0

Užitná plocha 152,3
Obytná plocha 99,0



RD_032

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+kk

32 800 Kč

3 080 000 Kč

2 910 000 Kč

105,0 m2

630 m3

144,0 m2

89,5 m2

8,25 x 9,25 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Přístřešek 6,1
1.02 Garáž 23,0
1.03 Zádveří 4,8
1.04 Komora 1,6
1.05 Koupelna 3,2
1.06 Předsíň 3,8
1.07 Pokoj 10,0
1.08 Obývací pokoj + jídelna + kk 35,0
1.09 Terasa

2.01 Schodišťová hala 3,6
2.02 Koupelna 6,7
2.03 WC 1,7
2.04 Ložnice 16,5
2.05 Ložnice 18,0
2.06 Pokoj 10,0

Užitná plocha 144,0
Obytná plocha 89,5



RD_033

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

36 800 Kč

4 430 000 Kč

4 180 000 Kč

146,0 m2

908 m3

224,8 m2

151,4 m2

11,25 x 13,75 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Vstup 3,8
1.02 Schodišťová hala 11,3
1.03 Obývací pokoj 35,5
1.04 Kuchyně 7,1
1.05 Spíž 1,6
1.06 Pokoj 16,3
1.07 Technická místnost 6,4
1.08 WC 1,6
1.09 Koupelna 7,1
1.10 WC 2,2
1.11 Ložnice 18,5
1.12 Šatna 3,2
1.13 Šatna 3,2
1.14 Terasa 9,2

2.01 Schodišťová hala 10,1
2.02 Pokoj 42,3
2.03 Šatna 8,0
2.04 Šatna 8,0
2.05 Pokoj 31,7
2.06 Koupelna 7,8
2.07 WC 2,4
2.08 Úložný prostor 8,8

Užitná plocha 224,8
Obytná plocha 151,4

1.01

1.11 1.06

1.09

1.12
1.13 1.07

1.10 1.08

1.04

1.05

1.14
1.03

13750

11
25

0

2.04

2.05

2.06

2.01

2.07

2.03

2.03



RD_034

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

6+1

32 800 Kč

2 770 000 Kč

2 615 000 Kč

90,0 m2

567 m3

160,7 m2

102,6 m2

7,5 x 12,0 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Vstup 4,2
1.02 Koupelna (technická) 5,7
1.03 Kuchyně + bar 8,5
1.04 Obývací pokoj + jídelna 25,2
1.05 Kryté parkovací stání 24,3
1.06 Rozšíření předsíně 2,4
1.07 Šatna 5,0
1.08 Pracovna 10,0
1.09 Zádveří 7,0

2.01 Schodišťová hala 4,6
2.02 Koupelna 4,9
2.03 Pokoj 17,9
2.04 Ložnice 16,5
2.05 Pokoj 11,9
2.06 Pokoj 12,6

Užitná plocha 160,7
Obytná plocha 102,6

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.



RD_035

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

32 800 Kč

2 810 000 Kč

2 660 000 Kč

80,0 m2

576,07 m3

122,9 m2

96,75 m2

8,0 x 10,0 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří + předsíň 7,2
1.02 Koupelna + WC 7,15
1.03 Obývací pokoj 25,8
1.04 Kuchyně + jídelna 14,65
1.05 Pokoj 8,1
1.06 Terasa 27,8

2.01 Schodišťová hala 3,5
2.02 Ložnice 18,8
2.03 Pokoj 1 15,9
2.04 Pokoj 2 13,5
2.05 Koupelna + WC 8,3

Užitná plocha 122,9
Obytná plocha 96,75



RD_036

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

3+1

29 800 Kč

1 920 000 Kč

1 815 000 Kč

93,5 m2

392,7 m3

79,5 m2

58,75 m2

8,5 x 11,0 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Číslo Funkce m2
1.01 Krytý vstup 2,35
1.02 Předsíň 7,8
1.03 Komora 5,15
1.04 WC 2,25
1.05 Kuchyně 9,5
1.06 Obývací pokoj 25,85
1.07 Ložnice 12,85
1.08 Koupelna 5,55
1.09 Pokoj 10,55

Užitná plocha 79,5
Obytná plocha 58,75

1.05

1.01

1.04

1.03 1.09

1.08

1.07
1.06

1.02

85
00

11000

MOŽNO ZVĚTŠENÍ DOMU DLE PŘÁNÍ INVESTORA



RD_037

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

6+1

36 800 Kč

3 800 000 Kč

3 600 000 Kč

138,9 m2

780 m3

180,15 m2

125,95 m2

9,2 x 21,0 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 8,6
1.02 Chodba 7,85
1.03 Pokoj 11,9
1.04 Komora 2,5
1.05 Obývací pokoj 41,0
1.06 Kuchyně + jídelna 24,15
1.07 Komora 1,7
1.08 Koupelna 8,75
1.09 Kolna 10,5

2.01 Schodišťová hala 6,3
2.02 Pokoj 14,0
2.03 Ložnice 20,7
2.04 Pokoj 14,2
2.05 Koupelna + WC 8,0

Užitná plocha 180,15
Obytná plocha 125,95

2.03

2.04
2.01

2.05

2.02

9
2
0
0

7200

1.04

1.02

1.06

1.07

1.05

1.08

1.09

1.01

1.03

21000

9200

- OSB DESKA



RD_038

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

1+kk

15 800 Kč

1 100 000 Kč

1 040 000 Kč

38,72 m2

225 m3

28,8 m2

18,45 m2

4,4 x 8,8 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 2,6
1.02 Koupelna + wc 2,85
1.03 Kuchyně + obývací pokoj 18,45
1.04 Komora 4,9

Užitná plocha 28,8
Obytná plocha 18,45

44
00

8800

1.02

O
B

Y
T

N
É

H
O

 P
R

O
S

T
O

R
U

M
O

Ž
N

O
S

T
R

O
Z

Š
ÍŘ

E
N

Í

OBYTNÉHO PROSTORU

MOŽNOST ROZŠÍŘENÍ

1.03

1.04

1.01



RD_040

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

36 800 Kč

4 620 000 Kč

4 360 000 Kč

167,5 m2

946,8 m3

210,3 m2

106,8 m2

13,5-19,8 x 7-12,0 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.

Číslo Funkce m2
1.01 Garáž 35,4
1.02 Sklad 3,9
1.03 Domácí práce 11,0
1.04 Předsíň 8,2
1.05 WC 1,2
1.06 Technická místnost 5,5
1.07 Sauna 3,0
1.08 Hala 4,3
1.09 Kuchyně + jídelna 25,7
1.10 Obývací pokoj 25,6
1.11 Koupelna 6,2
1.12 Terasa 18,1

2.01 Schodišťová hala 7,4
2.02 WC 2,8
2.03 Koupelna 16,1
2.04 Pokoj 14,2
2.05 Pokoj 13,6
2.06 Ložnice 16,7
2.07 Šatna 9,5

Užitná plocha 210,3
Obytná plocha 106,8

Lze upravit jako pasivní



RD_041

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

4+1

36 800 Kč

3 420 000 Kč

3 230 000 Kč

106,6 m2

701,3 m3

147,7 m2

93,0 m2

9,0-15,7 x 9,0-10,6 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.

Číslo Funkce m2
1.01 Garáž 25,6
1.02 Šatna 5,2
1.03 Koupelna+WC 3,6
1.04 Předsíň 6,4
1.05 Pracovna 10,6
1.06 Obývací pokoj + jídelna + kk 35,4
1.07 Terasa 27,9

2.01 Schodišťová hala 3,9
2.02 WC 3,1
2.03 Koupelna 6,9
2.04 Pokoj 12,4
2.05 Pokoj 15,7
2.06 Ložnice 18,9

Užitná plocha 147,7
Obytná plocha 93,0

Lze upravit jako pasivní



RD_042

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

4+1

29 800 Kč

2 190 000 Kč

2 070 000 Kč

64,0 m2

448,3 m3

99,9 m2

72,9 m2

8,0 x 8,0 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 4,4
1.02 Komora 1,3
1.03 Předsíň 5,4
1.04 Koupelna 3,0
1.05 Kuchyně 9,6
1.06 Obývací pokoj + jídelna 26,5
1.07 Terasa 11,0

2.01 Schodišťová hala 3,4
2.02 Koupelna 9,5
2.03 Ložnice 13,5
2.04 Pokoj 13,4
2.05 Pokoj 9,9

Užitná plocha 99,9
Obytná plocha 72,9



RD_043

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

4+kk

29 800 Kč

2 190 000 Kč

2 070 000 Kč

79,8 m2

448,3 m3

135,9 m2

86,7 m2

10,6 x 7,2 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 3,5
1.02 Chodba 2,5
1.03 Šatna 5,9
1.04 Ložnice 9,8
1.05 Obývací pokoj 20,6
1.06 Kuchyně + jídelna 14,7
1.07 Koupelna + WC 5,2
1.08 Terasa 17,0

2.01 Schodišťová hala 1,8
2.02 WC 1,8
2.03 Ložnice 21,0
2.04 Pokoj 20,6

Užitná plocha 135,9
Obytná plocha 86,7



RD_044

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+kk

36 800 Kč

4 300 000 Kč

4 060 000 Kč

99,9 m2

880,0 m3

190,5 m2

101,6 m2

11,9 x 8,4 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 5,45
1.02 Chodba 8,5
1.03 Ložnice (pracovna) 12,1
1.04 Obývací pokoj 25,0
1.05 Kuchyně + jídelna 14,5
1.06 Koupelna + WC 5,3
1.07 Technická místnost 3,8
0.01 Chodba 8,5
0.02 WC 2,0
0.03 Technická místnost 11,2
0.04 Garáž 19,6

2.01 Schodišťová hala 9,5
2.02 Ložnice 12,3
2.03 Pokoj 20,2
2.04 Pokoj 17,5
2.05 Koupelna 6,1
2.04 WC 3,1
2.04 Šatna 5,7

Užitná plocha 190,5
Obytná plocha 101,6



RD_045

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

32 800 Kč

2 490 000 Kč

2 360 000 Kč

75,3 m2

510,0 m3

118,2 m2

97,85 m2

10,8 x 7,3 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.

Číslo Funkce m2
1.01 Zápraží 4,8
1.02 Předsíň 10,0
1.03 Pracovna 8,75
1.04 Kryté stání 14,0
1.05 Koupelna 4,25
1.06 Kuchyně 6,8
1.07 Jídelna + bar 7,0
1.08 Obývací pokoj 27,8
1.09 Terasa

2.01 Schodišťová hala 5,8
2.02 Koupelna 5,25
2.03 Ložnice 24,0
2.04 Pokoj 11,7
2.05 Pokoj 11,8

Užitná plocha 118,2
Obytná plocha 97,85



RD_046

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

36 800 Kč

4 830 000 Kč

4 570 000 Kč

142,5 m2

990,0 m3

215,5 m2

97,85 m2

15,0 x 9,5 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 6,8
1.02 Koupelna + WC 3,9
1.03 Šatna 1,0
1.04 Chodba 5,2
1.05 Obývací pokoj 34,0
1.06 Kuchyně 15,9
1.07 Kotelna 10,2
1.08 Garáž 22,8
1.09 Sklad 6,6

2.01 Chodba 7,7
2.02 Koupelna 7,4
2.03 WC 3,8
2.04 Komora 29,8
2.05 Ložnice 17,5
2.06 Ložnice 26,2
2.07 Ložnice 16,8

Užitná plocha 215,5
Obytná plocha 110,4



RD_047

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

32 800 Kč

2 580 000 Kč

2 440 000 Kč

83,8 m2

527,8 m3

134,7 m2

104,8 m2

10,0-12,0 x 10,0 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 11,1
1.02 Koupelna 5,4
1.03 Botník 2,0
1.04 Spíž 2,2
1.05 Kuchyně 8,3
1.06 Terasa 39,3
1.07 Obývací pokoj + jídelna 41,0
1.08 Komora (pokoj pro hosty) 9,8

2.01 Schodišťová hala 4,6
2.02 Koupelna 13,8
2.03 Ložnice 21,5
2.04 Pokoj 17,0
2.05 Pokoj 17,0
2.06 Šatna 4,6

Užitná plocha 134,7
Obytná plocha 104,8



RD_048

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

4+1

29 800 Kč

2 580 000 Kč

2 440 000 Kč

87,9 m2

527,5 m3

123,7 m2

69,1 m2

11,95 x 8,25 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 7,4
1.02 Koupelna + WC 6,2
1.03 Spíž 1,0
1.04 Obývací pokoj + kuchyně 31,5
1.05 Komora 2,9
1.06 Garáž 22,9

2.01 Schodišťová hala 8,1
2.02 Koupelna 5,3
2.03 Ložnice 12,6
2.04 Pokoj 12,6
2.05 Pokoj 12,4
2.06 Půdní prostor 22,0

Užitná plocha 123,7
Obytná plocha 69,1

U



RD_049

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

4+1

44 600 Kč

4 300 000 Kč

4 070 000 Kč

118,15 m2

880,9 m3

287,5 m2

137,3 m2

13,9 x 8,5 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.

Číslo Funkce m2
1.01 Obývací pokoj 56,9
1.02 Vyhlídka 6,0
1.03 Kuchyně + jídelna 27,5
1.04 Šatna 4,8
1.05 Koupelna 6,7
1.06 Terasa nad garáží 29,7
0.01 Zádveří 7,5
0.02 WC 2,6
0.03 Garáž 41,0

2.01 Chodba 10,0
2.02 Pokoj 17,9
2.03 Pokoj 13,0
2.04 Koupelna 8,3
2.05 WC 1,6
2.06 Ložnice 22,0
2.06 Terasa 31,9

Užitná plocha 287,5
Obytná plocha 137,3



RD_058

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

4+1

32 800 Kč

3 780 000 Kč

3 580 000 Kč

151,0 m2

775,0 m3

118,4 m2

88,1 m2

13,5 x 13,6 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.

Číslo Funkce m2
1.01 Stání pro automobil 50,0
1.02 Zádveří 8,3
1.03 Šatna 9,0
1.04 Chodba 3,5
1.05 Pokoj1 19,2
1.06 Pokoj2 17,6
1.07 Pokoj3 12,1
1.08 Koupelna 7,4
1.09 Kuchyně 11,8
1.10 Obývací pokoj+jídelna 27,4
1.11 WC 1,5
1.12 Terasa 24,5

Užitná plocha 118,4
Obytná plocha 88,1

1.10

1
3

6
0

0

1
5

0
0

7
8

0
0

4
3

0
0

13500

57007800

1.09

1.05

1.11

1.07
1.08

1.06

1.02

1.01

1.12

1.03

1.04



RD_061

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

6+kk

36 800 Kč

3 830 000 Kč

3 620 000 Kč

108,0 m2

785,0 m3

179,8 m2

137,3 m2

9,0 x 12,0 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 7,0
1.02 Domácí práce 7,9
1.03 Předsíň 9,7
1.04 Obývací pokoj 21,3
1.05 Kuchyně+jídelna 27,5
1.06 Pracovna 12,8
1.07 Koupelna 4,7
1.08 Stání pro auto
1.09 Terasa

2.01 Schodišťová hala 11,3
2.02 Šatna 5,3
2.03 Pokoj1 11,9
2.04 Pokoj2 14,8
2.05 Pokoj3 15,0
2.06 Ložnice 14,1
2.07 Šatna 3,5
2.08 Koupelna 9,6
2.09 WC 3,7

Užitná plocha 118,4
Obytná plocha 88,1



RD_062

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+kk

36 800 Kč

4 630 000 Kč

4 380 000 Kč

138,0 m2

950 m3

219,7 m2

129,4 m2

9,35 x 13,3 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 7,2
1.02 Šatna 3,7
1.03 Komora 4,5
1.04 Koupelna 4,9
1.05 Ložnice 17,5
1.06 Schodišťová hala 19,2
1.07 Obývací pokoj+jídelna 40,7
1.08 Kuchyně 11,2
1.09 WC 3,5

2.01 Schodišťová hala 15,0
2.02 Komora 3,4
2.03 Šatna 7,0
2.04 Pokoj1 20,7
2.05 Ložnice 20,3
2.06 Pokoj2 19,0
2.07 Koupelna 10,0
2.08 WC 3,4
2.09 Balkon 11,9

Užitná plocha 219,7
Obytná plocha 129,4

Lze upravit jako pasivní



RD_063

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

32 800 Kč

3 440 000 Kč

3 260 000 Kč

127,0 m2

705,3 m3

170,8 m2

99,0 m2

8,4 x 10,3 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Krytý vstup 4,1
1.02 Předsíň 8,9
1.03 Koupelna+dom.práce 8,7
1.04 Pracovna 12,4
1.05 Šatna 5,8
1.06 Obývací pokoj 28,0
1.07 Terasa
1.08 Kuchyně+jídelna 14,6
1.09 Garáž 28,0

2.01 Schodišťová hala 6,3
2.02 Ložnice 17,5
2.03 Pokoj1 14,8
2.04 Pokoj2 11,7
2.05 Šatna 6,7
2.06 Koupelna 7,4

Užitná plocha 170,8
Obytná plocha 99,0

KOUPELNA+WC

7,91 M2

LAMINÁT

1.01
1.02

1.03

1.04
1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

3
9

0
0

8
4

5
0

390010300



RD_064

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

4+1

36 800 Kč

3 300 000 Kč

3 110 000 Kč

149,2 m2

673,6 m3

115,5 m2

62,5 m2

12,0 x 15,6 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 5,6
1.02 Předsíň 6,6
1.03 Šatna1 10,2
1.04 WC 2,1
1.05 Chodba1 5,9
1.06 Koupelna1 5,3
1.07 Šatna2 4,9
1.08 Chodba2 2,7
1.09 Koupelna2 4,5
1.10 Šatna3 5,1
1.11 Pokoj1 11,25
1.12 Pokoj2 11,1
1.13 Pokoj3 12,1
1.14 Obývací pokoj 18,1
1.15 Kuchyně+jídelní kout 10,0

Užitná plocha 115,5
Obytná plocha 62,5

8050

9
3

0
0

6
3

0
0

12000

1.02

1.01

1.15

1.14

1.03

1.05

1.04

1.12

1.07

1.08

1.10

1.09

1.13

1.06

1.11



RD_065

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

32 800 Kč

2 540 000 Kč

2 400 000 Kč

76,56 m2

520,0 m3

118,9 m2

81,2 m2

6,6 x 11,625 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 5,8
1.02 Šatna 5,6
1.03 Pracovna 8,6
1.04 Koupelna 3,4
1.05 Kuchyně 15,9
1.06 Obývací pokoj 18,4

2.01 Schodišťová hala 7,2
2.02 Pokoj1 10,6
2.03 Pokoj2 14,6
2.04 WC 1,7
2.05 Koupelna 9,5
2.06 Ložnice 13,1
2.07 Šatna 4,5

Užitná plocha 118,9
Obytná plocha 81,2

6600

1
1

6
2

5

1.031.02

1.05

1.06

1.01

2.02

2.03

2.07

2.05

2.04
2.06

2.01

1.04

±0,000



RD_500

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

36 800 Kč

4 640 000 Kč

4 390 000 Kč

106,26 m2

951,0 m3

243,5 m2

115,1 m2

13,8 x 7,7 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 8,3
1.02 Kuchyně 9,7
1.03 Obývací pokoj 30,4
1.04 Koupelna 3,8
1.05 Pokoj + kuchyňský kout 21,4
1.06 Šatna 2,1
1.07 Koupelna 3,8

2.01 Chodba 10,2
2.02 Koupelna 7,3
2.03 Ložnice 17,3
2.04 Pokoj 17,6
2.05 Pokoj 18,7
2.06 Šatna 8,0

Užitná plocha 243,5
Obytná plocha 115,1

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

1.03

1.01

1.04
1.07

1.05

1.06
1.02

13800

7
7
0
0

2.01

2.01

2.03
2.04

2.05

2.02



RD_501

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

36 800 Kč

4 580 000 Kč

4 330 000 Kč

131,9 m2

937,8 m3

161,2 m2

101,2 m2

19,8 x 8,1 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 3,6
1.02 Chodba 5,5
1.03 Komora 2,4
1.04 Obývací pokoj + kuchyně 33,4
1.05 Ložnice 15,5
1.06 Šatna 5,4
1.07 Koupelna + WC 7,2

0.01 Chodba 17,9
0.02 Pokoj 18,2
0.03 Pokoj 17,9
0.04 Pokoj 16,2
0.05 Koupelna + WC 7,5
0.06 Sklad 10,5

Užitná plocha 161,2
Obytná plocha 101,2

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

1.02

1.03 1.01

1.05

1.07

1.06

1.04

19800

0.03

0.01

0.04

0.050.06
0.02

19800

8
1

0
0



RD_502

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

6+1

44 600 Kč

7 300 000 Kč

6 900 000 Kč

185,9 m2

1498,2 m3

348,0 m2

167,1 m2

12,1 x 22,6 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme nabídnout
řešení řízené realizace stavby dle našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti stavebnin
Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží, přístřešků,
terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 9,4
1.02 Šatna 8,7
1.03 Sklad 1,9
1.04 Předsíň 6,7
1.05 WC+sprcha 4,5
1.06 Kuchyně 14,6
1.07 Obývací pokoj 44,0
1.08 Chodba 2,8
1.09 Předsíň 5,1
1.10 WC hosté 2,9
1.11 Pokoj hosté 10,6
1.12 Herna 35,9
2.01 Chodba 15,5
2.02 Domácí práce 3,9
2.03 Koupelna pro děti 9,4
2.04 Šatna 7,8
2.05 Pracovna 19,7
2.06 Pokoj 19,7
2.07 Chodba 3,0
2.08 Ložnice 22,6
2.09 Šatna 3,7
2.10 Koupelna+WC 7,1
2.11 Sauna 3,2
2.12 Terasa1 10,7
2.13 Terasa2 16,7

Užitná plocha 348,0
Obytná plocha 167,1

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

1.02

1.03

1.051.06

1.07

1.08

1.09

1.11

1.12

1.10

1.011.04

8325

3
4
2
0

14275

2
5
0
0

6
1
8
0

2.04
2.03

2.06

2.05

2.12

2.08

2.02

2.09

2.132.01

2.10

2.11

2.01



RD_503

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

6+1

42 600 Kč

7 320 000 Kč

6 920 000 Kč

190,0 m2

1501,0 m3

328,9 m2

132,0 m2

12,18 x 19,4 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme nabídnout
řešení řízené realizace stavby dle našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti stavebnin
Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží, přístřešků,
terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 16,9
1.02 Chodba 6,2
1.03 Pracovna 18,0
1.04 Fitness 18,5
1.05 Koupelna+WC 4,8
1.06 Šatna 7,3
1.07 Technická místnost 4,7
1.08 Schodiště 8,2
1.09 Garáž 64,9

2.01 Schodišťová hala 8,8
2.02 Koupelna 5,1
2.03 Krytá terasa 57,1
2.04 Obývací pokoj+kuchyně 32,6
2.05 Spíž 3,1
2.06 Pokoj 1 21,3
2.07 Koupelna1 7,8
2.08 Koupelna2 13,1
2.09 Šatna 4,5
2.10 Pokoj2 23,2
2.11 Pokoj3 18,4
2.12 Sklad 2,3

Užitná plocha 328,9
Obytná plocha 132,0

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

1.01

1.07

1.08

1.06

1.04

1.03
1.02

1.05

1.09

2.112.10

2.09

2.12

2.04

2.01

2.06

2.02

2.07
2.08

2.05

2.03

570013700

1
9
5
5

1
0
2
3
0



RD_504

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

36 800 Kč

3 590 000 Kč

3 390 000 Kč

97,0 m2

735,0 m3

143,2 m2

96,8 m2

12,1 x 8,0 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Předsíň 5,6
1.02 Schodišťová hala 3,4
1.03 Obývací pokoj 27,2
1.04 Kuchyně 9,8
1.05 Komora 2,8
1.06 Koupelna 8,1
1.07 Šatna 4,0
1.08 Ložnice 14,2

2.01 Chodba 8,0
2.02 Koupelna 4,7
2.03 Ložnice 15,5
2.04 Pokoj 14,4
2.05 Pokoj 15,7
2.06 Šatna 10,0

Užitná plocha 143,2
Obytná plocha 96,8

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

1.02

12100

8
0

0
0

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.01 1.08

2.062.02

2.05
2.04

2.03

2.01



RD_505

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

36 800 Kč

3 660 000 Kč

3 470 000 Kč

115,0 m2

751,1 m3

160,7 m2

100,0 m2

10,6 x 8,0 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 8,9
1.02 Předsíň 6,4
1.03 Koupelna 5,0
1.04 Pracovna 17,0
1.05 Obývací pokoj+jídelna 24,0
1.06 Kuchyně 14,0

2.01 Chodba 8,3
2.02 WC 3,0
2.03 Koupelna 6,9
2.04 Pokoj1 15,0
2.05 Pokoj2 15,0
2.06 Ložnice 15,0
2.07 Šatna 8,0

Užitná plocha 160,7
Obytná plocha 100,0

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

1.02

10600

8
0

0
0

1.03

1.05

1.06

1.04

1.01

2.01

2.04

2.05 2.06

2.07
2.022.03



RD_506

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

36 800 Kč

3 660 000 Kč

3 470 000 Kč

115,0 m2

751,1 m3

160,7 m2

100,0 m2

10,6 x 8,0 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 8,9
1.02 Předsíň 6,4
1.03 Koupelna 5,0
1.04 Pracovna 17,0
1.05 Obývací pokoj+jídelna 24,0
1.06 Kuchyně 14,0

2.01 Chodba 8,3
2.02 WC 3,0
2.03 Koupelna 6,9
2.04 Pokoj1 15,0
2.05 Pokoj2 15,0
2.06 Ložnice 15,0
2.07 Šatna 8,0

Užitná plocha 160,7
Obytná plocha 100,0

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

1.02

10600

8
0

0
0

1.03

1.05

1.06

1.04

1.01

2.01

2.04 2.05 2.06

2.07
2.022.03



RD_507

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

36 800 Kč

3 950 000 Kč

3 740 000 Kč

96,1 m2

810,0 m3

128,9 m2

92,3 m2

7,8 x 12,4 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 4,7
1.02 Komora 5,0
1.03 Chodba 3,9
1.04 Koupelna 6,9
1.05 Pokoj 12,2
1.06 Obývací pokoj+kuchyně 38,8
1.07 Terasa 29,3

2.01 Chodba 3,3
2.02 Technická místnost 4,5
2.03 Koupelna+wc 8,2
2.04 Pokoj1 14,5
2.05 Pokoj2 13,9
2.06 Pokoj3 12,9
2.07 Terasa 14,4

Užitná plocha 128,9
Obytná plocha 92,3

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

2.02

2.03

2.07

2.04

2.05

2.06

2.01

1.06

12400

7
8

0
0

A
P



RD_508

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

42 800 Kč

4 790 000 Kč

4 530 000 Kč

193,0 m2

982,0 m3

257,9 m2

124,6 m2

10,0 x 16,0 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme nabídnout
řešení řízené realizace stavby dle našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti stavebnin
Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží, přístřešků,
terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 7,4
1.02 Chodba 10,4
1.03 Obývací pokoj 14,6
1.04 Jídelna 12,9
1.05 Koupelna+wc 18,6
1.06 Vstup 6,0
1.07 Koupelna+wc 4,8
1.08 Chodba 3,6
1.09 Obývací pokoj+jídelna 31,3
1.10 Pokoj 11,1
1.11 Technická místnost 6,4
1.12 Garáž 36,7

2.01 Chodba 8,7
2.02 Šatna 2,6
2.03 Pokoj 11,0
2.04 Pokoj 12,7
2.05 Koupelna+wc 5,4
2.06 Chodba 8,5
2.07 Koupelna 12,5
2.08 Pokoj 16,6
2.09 Pokoj 14,4
2.10 WC 1,9

Užitná plocha 257,9
Obytná plocha 124,6

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

1.11

1.02
1.05

1.03
1.04

1.12

1.101.07

1.06

1.08

1.09

1.01

6
6

0
0

7600 8450

9
1

0
0

1
0

1
0

0

2.02

2.03

2.04

2.05

2.07

2.08

2.06

2.07

2.092.10

2.01



RD_509

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

34 800 Kč

2 880 000 Kč

2 730 000 Kč

95,7 m2

590,0 m3

165,2 m2

100,2 m2

10,3 x 10,3 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 5,0
1.02 Šatna 2,6
1.03 WC 3,6
1.04 Chodba 8,4
1.05 Kuchyně+obývací pokoj 43,1
1.06 Pracovna 11,2
1.07 Spíž 2,1
1.08 Domácí práce 12,7

2.01 Schodišťová hala 9,0
2.02 Koupelna 7,4
2.03 WC 3,6
2.04 Technická místnost 3,8
2.05 Pokoj1 16,4
2.06 Pokoj2 15,3
2.07 Ložnice 14,2
2.08 Šatna 6,8

Užitná plocha 165,2
Obytná plocha 100,2

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

2.07

2.08 2.06

2.05

2.042.03
2.02

2.01

10300

1
0

3
0

0

1.05

1.03

1.08



RD_510

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

42 800 Kč

4 020 000 Kč

3 800 000 Kč

115,8 m2

823,7 m3

183,4 m2

105,0 m2

12,0 x 10,16 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme nabídnout
řešení řízené realizace stavby dle našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti stavebnin
Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží, přístřešků,
terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Schodišťová hala 13,9
1.02 Technická místnost 4,2
1.03 Pokoj1 14,5
1.04 Šatna 9,6
1.05 Chodba 1,5
1.06 Koupelna 6,0
1.07 Pokoj2 15,0
1.08 Pokoj3 21,0

2.01 Zádveří 4,0
2.02 Schodišťová hala 9,9
2.03 WC 2,2
2.04 Koupelna 11,0
2.05 Šatna 7,1
2.06 Pokoj1 13,5
2.07 Kuchyně 12,9
2.08 Obývací pokoj 28,1
2.09 Komora 2,7
2.10 Chodba 3,0

Užitná plocha 183,4
Obytná plocha 105,0

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.



RD_513

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

32 800 Kč

3 250 000 Kč

3 050 000 Kč

82,81 m2

660,5 m3

141,7 m2

92,5 m2

9,1 x 9,1 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Sklad 21,5
1.02 Předsíň 4,8
1.03 Obývací pokoj+jídelna 27,7
1.04 Kuchyně 8,0
1.05 Technická místnost 7,0
1.06 Pracovna 11,5
1.07 Komora 2,4
1.08 Terasa 36,0

2.01 Schodišťová hala 4,6
2.02 Koupelna 7,2
2.03 WC 1,7
2.04 Pokoj1 15,0
2.05 Ložnice 18,3
2.06 Pokoj2 12,0

Užitná plocha 141,7
Obytná plocha 92,5

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

9
1
0
0

9100

1.07

1.03

1.04
1.051.01

1.02

1.06

2.04
2.05

2.06
2.02

2.03
2.01



RD_516

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+1

32 800 Kč

3 250 000 Kč

3 050 000 Kč

82,81 m2

660,5 m3

141,7 m2

92,5 m2

9,1 x 9,1 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Sklad 21,5
1.02 Předsíň 4,8
1.03 Obývací pokoj+jídelna 27,7
1.04 Kuchyně 8,0
1.05 Technická místnost 7,0
1.06 Pracovna 11,5
1.07 Komora 2,4
1.08 Terasa 36,0

2.01 Schodišťová hala 4,6
2.02 Koupelna 7,2
2.03 WC 1,7
2.04 Pokoj1 15,0
2.05 Ložnice 18,3
2.06 Pokoj2 12,0

Užitná plocha 141,7
Obytná plocha 92,5

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

9
1
0
0

9100

1.07

1.03

1.04
1.051.01

1.02

1.06

2.04
2.05

2.06
2.02

2.03
2.01



RD_800

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

3+kk

24 500 Kč

1 450 000 Kč

1 370 000 Kč

66,5 m2

295,3 m3

50,6 m2

40,5 m2

7,15 x 9,3 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 5,0
1.02 WC 1,5
1.03 Koupelna 3,6
1.04 Pokoj 8,3
1.05 Obývací pokoj+kuchyně 22,0
1.06 Pokoj 10,2

Užitná plocha 50,6
Obytná plocha 40,5

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

U

1.03

1.02

1.04

1.05

1.06

1.01

9300

7
1
5
0



RD_801

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+kk

28 600 Kč

1 940 000 Kč

1 840 000 Kč

66,5 m2

395,7 m3

98,9 m2

83,3 m2

7,15 x 9,3 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 5,0
1.02 WC 1,5
1.03 Koupelna 3,6
1.04 Pokoj 8,3
1.05 Obývací pokoj+kuchyně 24,0
1.06 Pokoj 8,5

2.01 Schodišťová hala 2,5
2.02 WC 3,0
2.03 Pokoj 25,0
2.04 Pokoj 17,5

Užitná plocha 98,9
Obytná plocha 83,3

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

1.03

1.02

1.04

1.06
1.05

1.01

9300

7
1

5
0

MOŽNOST ROZŠÍŘENÍ

2.03

2.04

2.02

2.01



RD_802

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+kk

28 600 Kč

2 040 000 Kč

1 930 000 Kč

74,5 m2

415,3 m3

115,4 m2

84,3 m2

7,15 x 10,42 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 2,7
1.02 Technická místnost 1,5
1.03 Předsíň 3,5
1.04 Koupelna 3,6
1.05 WC 1,5
1.06 Pokoj 9,9
1.07 Pracovna 8,4
1.08 Obývací pokoj+kuchyně 28,0

2.01 Schodišťová hala 3,0
2.02 Pokoj 20,0
2.03 Koupelna 8,5
2.04 Pokoj 18,0
2.05 Šatna 6,8

Užitná plocha 115,4
Obytná plocha 84,3

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

U

1.03
1.04

1.02

1.05

1.07

1.06

1.08

1.01

7
1
5
0

10425

2.01
2.04

2.05 2.03

2.02



RD_803

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

3+kk

28 600 Kč

1 650 000 Kč

1 550 000 Kč

76,14 m2

334,3 m3

61,5 m2

46,4 m2

7,15 x 10,65 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 4,2
1.02 Koupelna 3,5
1.03 Předsíň 4,2
1.04 Technická místnost 1,7
1.05 Pokoj 12,0
1.06 WC 1,7
1.07 Pokoj 9,4
1.08 Obývací pokoj+kuchyně 25,0

Užitná plocha 61,5
Obytná plocha 46,4

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

1.01 1.07

1.05

1.06

1.02

1.04

1.08

1.03

10625

7
1

5
0

MOŽNOST ROZŠÍŘENÍ

M
O

Ž
N

O
S

T
R

O
Z

Š
ÍŘ

E
N

Í



RD_804

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

3+kk

28 600 Kč

2 090 000 Kč

1 970 000 Kč

88,7 m2

425,8 m3

72,4 m2

56,0 m2

8,85 x 10,65 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 4,2
1.02 Koupelna 5,4
1.03 Předsíň 4,2
1.04 Obývací pokoj+kuchyně 33,0
1.05 Pokoj 12,0
1.06 Technická místnost 2,6
1.07 Pokoj 11,0

Užitná plocha 72,4
Obytná plocha 56,0

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

U

1.01
1.07

1.05

1.06

1.02

1.04

1.03

11100

56305470

8
8
5
0

1
7
0
0

7
1
5
0



RD_902

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

2+kk

24 500 Kč

1 350 000 Kč

1 270 000 Kč

63,5 m2

273,7 m3

51,4 m2

56,0 m2

8,05 x 7,9 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 7,0
1.02 Komora 1,8
1.03 Koupelna 5,3
1.04 Kuchyně 6,6
1.05 Obývací pokoj+jídelna 17,6
1.06 Pokoj 13,2

Užitná plocha 51,4
Obytná plocha 37,4

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

8050

7
9

0
0

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.01



RD_903

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

3+kk

24 500 Kč

1 720 000 Kč

1 625 000 Kč

85,3 m2

351,0 m3

70,0 m2

56,5 m2

10,8 x 7,9 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 7,0
1.02 Komora 1,8
1.03 Koupelna 5,3
1.04 Pokoj 11,0
1.05 Kuchyně 6,6
1.06 Obývací pokoj+jídelna 26,9
1.07 Ložnice 12,0

Užitná plocha 70,0
Obytná plocha 56,5

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

10800

7
9

0
0

1.05

1.06

1.07

1.04

1.011.03

1.02



RD_904_a

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

3+kk

28 600 Kč

1 740 000 Kč

1 640 000 Kč

89,3 m2

353,5 m3

73,3 m2

59,5 m2

11,3 x 7,6 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 7,0
1.02 Komora 1,8
1.03 WC 1,6
1.04 Koupelna 3,4
1.05 Pokoj 12,0
1.06 Ložnice 12,4
1.07 Kuchyně 11,4
1.08 Obývací pokoj+jídelna 15,4
1.09 Pracovna 8,3

Užitná plocha 73,3
Obytná plocha 59,5

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

7
9

0
0

11300

1.011.04

1.03

1.02

1.09

1.08
1.07

1.06

1.05



RD_904_b

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

3+kk

28 600 Kč

1 740 000 Kč

1 640 000 Kč

89,3 m2

353,5 m3

76,7 m2

62,9 m2

11,3 x 7,6 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 7,0
1.02 WC 1,6
1.03 Komora 1,8
1.04 Koupelna 3,4
1.05 Pokoj 12,0
1.06 Pokoj 12,4
1.07 Kuchyně+jídelna 11,4
1.08 Obývací pokoj 15,1
1.09 Ložnice 12,0

Užitná plocha 76,7
Obytná plocha 62,9

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

7
9
0
0

11300

1.011.04

1.03

1.02

1.09

1.08

1.07

1.06

1.05



RD_905

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+kk

28 600 Kč

2 320 000 Kč

2 200 000 Kč

85,3 m2

474,0 m3

120,2 m2

101,3 m2

7,9 x 10,8 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 7,0
1.02 Komora 1,8
1.03 Koupelna 5,3
1.04 Pokoj 11,0
1.05 Kuchyně 6,6
1.06 Obývací pokoj+jídelna 26,9
1.07 Ložnice 12,0

2.01 Schodišťová hala 2,6
2.02 Šatna 2,2
2.03 Pokoj1 22,0
2.04 Pokoj2 22,8

Užitná plocha 120,2
Obytná plocha 101,3

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

10800

7
9
0
0

2.01

1.05

1.07

1.04

1.01

1.03

1.02

1.06

2.03

2.02

2.04



RD_906

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

4+kk

28 600 Kč

1 790 000 Kč

1 690 000 Kč

92,0 m2

365,0 m3

75,0 m2

101,3 m2

9,4 x 10,15 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 7,7
1.02 Technická místnost 1,5
1.03 Koupelna 4,4
1.04 WC 1,8
1.05 Pokoj1 11,5
1.06 Obývací pokoj+kuchyně 28,2
1.07 Pokoj2 8,8
1.08 Pokoj3 11,0

Užitná plocha 75,0
Obytná plocha 59,5

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

1.01

1.021.031.04

1.05

1.06

1.07

1.08



RD_907

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

4+kk

28 600 Kč

2 040 000 Kč

1 920 000 Kč

107,0 m2

415,0 m3

89,0 m2

73,7 m2

9,4 x 12,15 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 3,3
1.02 Předsíň 4,2
1.03 Technická místnost 1,7
1.04 Koupelna 4,4
1.05 WC 1,8
1.06 Pokoj1 11,4
1.07 Obývací pokoj+kuchyně 35,3
1.08 Pokoj3 13,5
1.09 Pokoj3 13,5

Užitná plocha 89,0
Obytná plocha 73,7

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

9400

1
2

1
5

0

1.01
1.02

1.06

1.05

1.04

1.03

1.01 1.09

1.08



RD_908

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+kk

28 600 Kč

2 470 000 Kč

2 330 000 Kč

125,0 m2

503,0 m3

103,5 m2

79,0 m2

11,57 x 12,15 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 4,0
1.02 Předsíň 4,5
1.03 Technická místnost 1,7
1.04 Koupelna 5,1
1.05 Šatna 3,8
1.06 Pokoj1 10,2
1.07 Kuchyně 9,5
1.08 Obývací pokoj+jídelna 24,6
1.09 Chodba 2,0
1.10 Koupelna 3,4
1.11 Pokoj2 8,5
1.12 Pokoj3 13,0
1.13 Pokoj4 13,2

Užitná plocha 103,5
Obytná plocha 79,0

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

1.01

1.02

1.05

1.03

1.06

1.07

1.08

1.13

1.121.11

1.10 1.09

1.04

4
2

5
0

7
9

0
0

11575
3675 7900

1
2

1
5

0



RD_910

www.projektydomu.cz Tel.: 377 464 149    projektydomu@projektydomu.cz

Kyjevská 1375/13, 326 00 Plzeň, tel.: 606 307 000, tel./fax: 377 464 149
Bavorská 14, 150 00 Praha-Stodůlky (dle tel. dohody)

Kancelář Plzeň:
Kancelář Praha:

I I

Kategorie:

Cena typového projektu:

Cena zděné stavby:

Cena dřevostavby:

Zastavěná plocha:

Obestavěný prostor:

Užitná plocha:

Obytná plocha:

Půdorysné rozměry:

5+kk

28 600 Kč

2 330 000 Kč

2 200 000 Kč

103,8 m2

475,0 m3

80,0 m2

79,0 m2

8,3 x 12,5 m

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Ing. arch Korčák Lubomír, IČO: 721 14 606, zaregistrován
u Obecního živnostenského úřadu v Českých

Budějovicích pod evidenčním číslem 3301001-40508-00

Možnost změny dispozic dle plánu investora

Kompletní projekt, včetně všech specialistů

Řízená realizace

Lze upravit jako nízkoenergetický

Řízená realizace

Garantované slevy

Ceny

V rámci rozšiřování našich služeb a díky našem
dlouholetým zkušenostem, Vám můžeme
nabídnout řešení řízené realizace stavby dle
našeho projektu.

Díky našemu projektu jsou možné slevy v síti
stavebnin Izomat s.r.o. a zároveň jsme partneři
programu Ytong dům.
Aktuální ceny naleznete v samostatné příloze
katalogových listů.

Uvedená cena typového projektu se nevztahuje
na nízkoenergetické a pasivní provedení.
Cena domu je uvedena bez základů, garáží,
přístřešků, terénních úprav a kuchyňské linky.
V ceně stavby je zahrnuto sanitární vybavení domu,
schodiště, podlahy a malby.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

WWW.

Číslo Funkce m2
1.01 Zádveří 7,6
1.02 Koupelna 4,0
1.03 WC 1,4
1.04 Ložnice 9,9
1.05 Kuchyně+jídelna 8,6
1.06 Obývací pokoj 22,2
1.07 Pracovna 8,5
1.08 Ložnice 17,8

Užitná plocha 80,0
Obytná plocha 67,0

Popis:
Snažíme se o velkou variabilitu dispozice s ohledem
na technické požadavky domu. Veškeré Vaše přání
a požadavky probereme na osobní schůzce. Rádi Vám
zajistíme návštěvu v již realizovaných stavbách či návštěvu
přímo v úsporných či pasivních domech.

Napojení na inženýrské sítě, osazení rodinného domu,
projekt požární ochrany a ochrana proti radonu je nutné
dořešit individuálně (není zahrnuto v ceně samotného
projektu typového domu). Další možností je i zrcadlový
obraz projektu domu.

Možné rozdě lení pokoje

1
2
5
0
0

8300

1.07

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.08


